
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/268/23 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/100/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 01 lipca 2020 r. w sprawie 

zmiany szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania przez Miejsko – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/100/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 01 lipca 2020 r. w sprawie zmiany 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Reczu (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3624) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawkę za jedną godzinę usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej 

w kwocie 32,00 zł brutto (słownie: trzydzieści  dwa złote 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXII/100/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 01 lipca 2020 r. pozostają 

bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Barbara Pokorska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2008


		2023-03-31T11:32:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




